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         Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo aštunto skirsnio nuostata 

atstovavimas gyvenamųjų vietovių bendruomenėms, 39 straipsnio 6 punktu, parengta ir teikiama 

2024 metų veiklos ataskaita, ir veiklos kryptis kitiems kalendoriniams metams.  

2024 metais,  atstovavau Berželio seniūnaitijos gyventojų interesams savivaldybės institucijose ir 

savivaldybės teritorijoje veikiančiose valstybės įstaigose. Veikla buvo grindžiama nuolatiniu 

gyventojų informavimu, jų prašymų perdavimu atsakingoms institucijoms, sprendimų inicijavimu 

ir priežiūra. 

2025 metų pavasarį buvo pakartotinai kreiptąsi dėl , gyvūnų vedžiojimo taisyklių pažeidimų ir 

bepriežiūrių (palaidų) gyvūnų. Suplanuoti reidai rytais ir vakarais. Ačiū Viešosios tvarkos skyriui už 

bendradarbiavimą.  

2025m. iškeltas klausimas, kaip mažinti nepilnamečių rūkymą prie namo laiptinių, daugiabučių 

kiemuose ir aplink, nes gyventojams gyvenantiems šalia mokyklų keliamas diskomfortas. 

Nuolatiniai nepilnamečiai rūkaliai neretai ne tik rūko prie laiptinės, bet ir elgiasi nepagarbiai su 

gyventojais. 

Parengiau ir pateikiau planą „Dėl Budelkiemio g. 15,17,19 Klaipėda vidinio kiemo infrastruktūros 

gerinimo“. Derinamas darbų planas. Numatyta darbų pradžia kovo-balandžio mėn. Darbai 

prasidėjo birželio mėn. Įrengta apie 10 papildomų parkavimo vietų, tačiau pagrindinis prašymas 

nebuvo išgirstas, pasiteisinant, kad šalia ruošiama įrengti 103 parkavimo vietų aikštelė. Minėta 

aikštelė buvo įrengta 2025 m. , tačiau pastebėta, kad aikštelėje kaupiasi vanduo, nes nėra tinkamo 

drenažo. Ačiū savivaldybės administracijai už laiku sureaguotą prašymą ir klaidos ištaisytos.  

 Dalyvavau viešoje diskusijoje dėl miesto tvarkymo. Dalyvavo KRAC ir aplinkosaugos specialistai.  

Dalyvavau viešoje diskusijoje dėl miesto tvarkymo klausimų, kurioje taip pat dalyvavo KRAC bei 

aplinkosaugos specialistai. Diskusijos metu daug dėmesio buvo skirta atliekų tvarkymo ir 

rūšiavimo temai. Specialistai pabrėžė, kad gyventojai nuolat skatinami aktyviai rūšiuoti atliekas, 

nes tai turi tiesioginę įtaką tiek aplinkos apsaugai, tiek miesto finansiniam stabilumui. 

Buvo akcentuota, jog didėjantis gyventojų sąmoningumas ir gerėjantys rūšiavimo rodikliai sudaro 

realias prielaidas efektyviau valdyti atliekų tvarkymo kaštus. Būtent dėl sėkmingo rūšiavimo ir 

mažėjančio mišrių atliekų kiekio atsirado galimybė nekelti vietinės rinkliavos už atliekų tvarkymą. 

Tai rodo, kad atsakingas gyventojų elgesys ir bendradarbiavimas su atsakingomis institucijomis 

duoda apčiuopiamą naudą visai bendruomenei. 
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2025-07-09 Įvyko seniūnaičių sueiga, kurios metu buvo nagrinėjami visiems bendruomenės 

atstovams aktualūs klausimai. Susitikime aptartos dažniausiai kylančios problemos, pasidalinta 

praktine patirtimi ir įžvalgomis iš skirtingų seniūnaitijų. Sueigos metu vyko diskusija, kaip stiprinti 

seniūnaičių veiklą ir gerinti darbo kokybę — kalbėta apie gyventojų įtraukimą, informacijos 

sklaidą, bendradarbiavimą su savivaldybės ir kitomis institucijomis bei efektyvesnį problemų 

sprendimą vietos lygmeniu. Sutarta siekti glaudesnio tarpusavio bendradarbiavimo ir nuoseklaus 

veiklos tobulinimo. 

2025-08-21 Susitikimo metu buvo pristatytas žalinimo planas. Jo metu vyko diskusija, kuriose 

miesto vietose ir kokiomis priemonėmis galima pagerinti žaliąsias erdves gyventojams. Aptarti 

galimi želdinių, poilsio zonų ir bendruomeninių erdvių plėtros sprendimai, siekiant sukurti 

patrauklesnę, sveikesnę ir gyventojų poreikius labiau atitinkančią aplinką. 

Baigiant susitikimą pabrėžta, kad ir toliau bus siekiama glaudaus bendradarbiavimo su 

gyventojais, skatinamas jų įsitraukimas ir grįžtamasis ryšys. Taip pat padėkota miesto savivaldybei 

už jau įrengtas ir planuojamas naujas automobilių parkavimo vietas, kurios prisideda prie 

patogesnės ir tvarkingesnės gyvenamosios aplinkos kūrimo. 

Tikimasi ir toliau nuosekliai siekiama stiprinti bendradarbiavimą su gyventojais, skatinti jų 

įsitraukimą į sprendimų priėmimą ir vietos iniciatyvas.  

Reiškiama padėka miesto savivaldybei už jau įrengtas ir planuojamas naujas automobilių 

parkavimo vietas, kurios reikšmingai prisideda prie gyvenamosios aplinkos infrastruktūros 

gerinimo. 
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